Página54
Diário da Câmara Legislativa N°245, Brasília, terça-feira, 30de dezembro de 2003

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 248, DE 2003

REDAÇÃO FINAL

Homologa o Convênio de
ICMS que especifica.

A Câmara Legislativa do Distrito Federal
decreta:

Art. 1° Fica homologado o Convênio ICMS n°
66/03, aprovado pelo Conselho Nacional de
Política Fazendária - CONFAZ.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em
vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 15 de dezembro de 2003.

Mesa Diretora

Atos da Mesa Diretora

ATO DA MESA DIRETORA N° PHO, DE 2003

Revoga o Ato da Mesa Diretora N° 19
de 2002.

A Mesa Diretora da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas alnouições regimentais e tendo em vista oart. 46 da Resolução N° 155/99,

RESOLVE:

Art. Io - Fica revogado o Ato da Mesa Diretora N" 19, de 27 de março
de 2002, voltando avigorar a redação original do art. 2" do Ato da Mesa Diretora N°
94 de 22 de setembro de 1999.

An. 2o - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3°- Revogam-se as disposições emcontrário.

Sala de Reuniões, .il deil#4r<he2003.

DeputadoBENÍCIOTAVARI
/ A Presidente

Deputado GlM"SRGELLO
Vicc-Presiiícme

ATO DA MESA DIRETORA N° | MI .DE 2003

Dispõe sobre desligamento de membro
do Conselho do FASCAL.

.^h •a-. AMCSa D'rel0ra d" C2mara Le»islativa do Distrito Federal, no uso de suasatribuições regimentais e, tendo em vitia o Memorando n° 120/03.

RESOLVE:

„, a • íf" 1"'a*1!?1" ' le-n' *''• dc "*"K '•do A,° <•» M-sa Diretora n° 021/03que designa oMembro do Conselho de Administração do FASCAL. na forma que se segue:

Repre^UnteL'3-SecreUn^ ' *"*" A™ MAWA IWAMOTO DE ™™-
Art. 2o -Este Ato entra em viSor ra data de sua publicação.

Art. 3o Revogam-se asdisposições em contrário.

Sala das Rminice:, X) de d.-zembro de 20C3

/£*-•'© <#"
DeputadoBENÍCIOTAVARES

Presidente

Deputado GttflXRGELLO
Vicsires&mte

Depuud^l4lri\A PEDllÒSA
Segunda Secretária

ATO DA MESA DIRETORA Na Hl, DE 2003.

Disciplina a apreciação, pela Me
sa Diretora, de procedimentos do
FASCAL.

to rcncDí!ESA DIRETORA DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRI-
*v? S^ \n0-US00dJ;SUas atribuiÇões. em especial oque dispõe oart. 46 da Resolução n" 155, de 1999,

RESOLVE:

Art. 1-Acrescente-se o seguinte parágrafo, ao art 43 da Resolução n° 155, de 1999, renumerando-se oparágrafo único para §T
"Art. 43.

§1"

„ n. ,"§ 2° N°scasos previstos neste artigo enos arts. 21 e22, aMe-
,ttÍSw " . aUÁ0ríZf Procedi^"tos em valores superiores aos
nfnutSTn- ?T3 Resolu^0' 1uand° requeridos, diretamente, para
c!Z££<£!?• w"' med'an,e ÍnStrUÇão d0 Conselho de Administra-çao do FASCAL,nos demais casos. "

Art. 22 Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3°Revogam-se asdisposições emcontrário.

Sala de Reuniões, em è-1 de dezembro de2003.

í^>^
Deputado BENÍCIO TAV.

Presidente

Deputado GIM ARGELLO
Vice-PresHdente

Gabinete da Mesa Diretora
ATA DA 48- REUNIÃO DO GABINETE DA MESA DIRETORA/2003 vj

Aos vinte e Ires dias do mis de dezembro do ano de dois mil e trís, às onie horas na
sala de reunião da Presidência, reuniram-se osmembros do Gabinete da Mesa Diretora
eslando presentes ossenhores: Arlecio Alexandre Gazil. Secrelirio-Geral/Presidíncii-
Carlos Ribeiro Limi, Secretario Execulivo/Vic*. Presidência - Substituto; Adilson dê
Almeida Vasconcelos - SecreUrio-Execulivo/Primeira Secretaria - Substituto- Ruilher
Jacques Sanfilippo, Secretario Executivo/Segunda Secretaria, para deliberar sobre os
itens abaixo: